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Municipality: BRZEG DOLNY

Street: URAZKA

Building number: 8 A,B,C

City: BRZEG DOLNY

Postal code: 56-120

Post office: BRZEG DOLNY

Primary activity of entity:

Polish Classification of Activity codes (PKD):

2016Z

Tax Identfication Number (NIP): 9170000133

KRS number (National Court Register). Mandatory field for entities entered in the National Court
Register (KRS).: 0000038006

Indication of the period covered by the financial statements:

Date from: 2019-01-01

Date To: 2019-12-31

Indication that the financial statements contain aggregated data, if the entity maintains
internal organization units that prepare separate financial statements: true - the financial
statement contains aggregated data; false - the financial statements do not contain
aggregated data : False

Continuity assumption:

Indication whether the financial statement has been prepared assuming that the entity will continue its
activity in the foreseeable future: True

Indication whether there are any circumstances that could pose a threat to her going concern status: true
- No circumstances indicating a threat to continue activity; false - Circumstances indicating a threat to
continue activity occured: True

Accounting principles (policy). Adopted accounting (policy) principles, where the choice is
allowed by statutory provisions, including:

valuation methods of assets and liabilities (as well as of amortisation)),:

Jednostka ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego Leasing operacyjny
traktowany jest dla celów bilansowych jako leasing finansowy. Wartości niematerialne i prawne
oraz rzeczowe aktywa trwałe Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się
według cen nabycia lub kosztu wytworzenia lub wartości przeszacowania (po aktualizacji wyceny
środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu
trwałej utraty wartości. Środki trwałe zakupione przed 1.01.1995r. podlegające aktualizacji zgodnie
z obowiązującymi przepisami wyceniane są według wartości przeszacowanej po aktualizacji
wyceny. Skutki aktualizacji zostały ujęte w kapitale z aktualizacji wyceny. Środki trwałe zakupione
po 1.01.1995r wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Wartość początkowa
środków trwałych podlega podwyższeniu o wartość nakładów poniesionych na ich ulepszenie
(przebudowę, rozbudowę, modernizację, rekonstrukcję). Amortyzacja dokonywana jest metodą
liniową. Przy ustalaniu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres
ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych.
Stawki amortyzacyjne przyjęte zostały z wykazu rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiącego
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załącznik nr 1 do Ustawy o p.d.o.p. z 09.06.2000, które odpowiadają okresowi ekonomicznej
użyteczności środka trwałego w naszej Spółce. Poprawność przyjętych okresów oraz stawek
amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej
niż po przyjęciu środka trwałego do używania. Spółka stosuje następujące roczne stawki
amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych: budynki i obiekty inżynierii lądowej i
wodnej 2,5% - 10% urządzenia techniczne i maszyny 4,5% -30% środki transportu 14,0% - 20%
pozostałe środki trwałe 10,0% - 25% Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i
prawnych są następujące: oprogramowania i licencje 10% - 50% W przypadku wystąpienia
przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środków trwałych stosowne odpisy aktualizujące
pomniejszają wartość bilansową środków trwałych. Odpisy aktualizujące spowodowane trwałą
utratą wartości obciążają pozostałe koszty operacyjne, a w odniesieniu do środków trwałych,
których wycena została zaktualizowana, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny
różnice spowodowane aktualizacją wyceny. Ewentualną nadwyżkę odpisu aktualizującego, nad
różnicami z aktualizacji wyceny zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych. Środki trwałe w
budowie W pozycji tej ujęte zostały zaliczane do aktywów trwałych środki trwałe w okresie ich
budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego. Cena nabycia i koszt
wytworzenia środków trwałych w budowie obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez
jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub
przyjęcia do używania, w tym również: - niepodlegający odliczeniu podatek od towarów i usług
oraz podatek akcyzowy, - koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i
związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu. Wartość środków
trwałych w budowie pomniejsza się o odpisy aktualizujące w wypadku wystąpienia okoliczności
wskazujących na trwałą utratę ich wartości. Zaliczki na środki trwałe w budowie ujęte zostały w
wartości nominalnej. Inwestycje Inwestycje obejm

ują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości
tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w postaci odsetek, dywidend lub innych pożytków.
Udziały i akcje w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych
wyceniane są w bilansie według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty ich
wartości. Zapasy Poszczególne grupy zapasów są wyceniane w następujący sposób: Materiały
Cena nabycia Półprodukty i produkty w toku Koszt standardowy Produkty gotowe Koszt
standardowy skorygowany odchyleniami Towary Cena nabycia Zapasy są wyceniane są jak wyżej,
jednak ceny stanowiące bazę wyceny nie mogą być wyższe od cen sprzedaży netto. Cena sprzedaży
netto oparta jest na możliwej do uzyskania cenie sprzedaży pomniejszonej o koszty związane z
przystosowaniem składnika majątku do sprzedaży i doprowadzenia jej do skutku. W bilansie
wartość zapasów pomniejszana jest o odpisy aktualizujące wartość zapasów zalegających i
nieprzydatnych. Odpisy aktualizujące wartość zapasów odnoszone są w pozostałe koszty
operacyjne. Zaliczki na dostawy ujmuje się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem
ostrożności. Rozrachunki Należności Na dzień bilansowy należności i udzielone pożyczki wycenia
się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności wyceny i wykazuje się w wartości
netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Wartość należności aktualizuje się uwzględniając
stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, w odniesieniu
do należności: - od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości – do wysokości
należności nie objętej zabezpieczeniem, - od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o
ogłoszenie upadłości – w wysokości 100% należności, - kwestionowanych lub z których zapłatą
dłużnik zalega, a spłata należności nie jest prawdopodobna do wysokości należności nie objętej
zabezpieczeniem, - stanowiących równowartość kwot podwyższających należności – do wysokości
tych kwot, przeterminowanych lub nieprzeterminowanych o znacznym stopniu
prawdopodobieństwa nieściągalności, oraz - których indywidualna ocena ujawnia ryzyko
nieściągalności. Odpisy aktualizujące wartość należności zaliczono do pozostałych kosztów
operacyjnych i kosztów finansowych, w zależności od rodzaju należności, której odpis dotyczył.
Zobowiązania Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania
świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub
przyszłych aktywów Spółki. Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty.
Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania
aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe,
wykazywane są według wartości godziwej Środki pieniężne Wycenia się według wartości
nominalnej. Różnice kursowe Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w
księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: - kupna lub
sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka - w przypadku operacji
sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań, - średnim ustalonym
dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub w
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innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych
operacji. - na dzień bilansowy składniki aktywów i pasywów wy

cenione zostały z zastosowaniem średniego kursu NBP. Różnice kursowe, dotyczące innych niż
inwestycje długoterminowe pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych,
powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza
się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W uzasadnionych przypadkach różnice
kursowe zalicza się do kosztów wytworzenia produktów, ceny nabycia towarów lub ceny nabycia
lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości
niematerialnych i prawnych. Spółka stosuje bilansową metodę rozliczania różnic kursowych.
Rezerwy Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne.
Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów
operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi
przyszłe zobowiązania się wiążą. Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne – nagrody
jubileuszowe, odprawy emerytalno-rentowe itp. wycenia się w wysokości oszacowanej metodami
aktuarialnymi. Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe Za zobowiązania warunkowe Spółka
uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione
od zaistnienia określonych zdarzeń. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne Rozliczenia
międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: - długoterminowe, które dotyczą przyszłych
okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego, -
krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 12
miesięcy od dnia bilansowego. Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów
następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń. Za bierne rozliczenia
międzyokresowe kosztów Spółka uznaje prawdopodobne zobowiązania przypadające na bieżący
okres sprawozdawczy, wynikające w szczególności: - ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki
przez kontrahentów, jeżeli kwota zobowiązania jest znana lub możliwa do oszacowania w sposób
wiarygodny, - z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń,
możliwych do oszacowania w sposób wiarygodny na podstawie danych planistycznych lub na
podstawie realizacji produkcji. Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następuje
stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczeń jest uzasadniony charakterem rozliczanych
kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności. Rozliczenia międzyokresowe przychodów
Rozliczenia międzyokresowe przychodów Spółki obejmują w szczególności: - równowartość
otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków udokumentowanych fakturami VAT z tytułu
świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych, - wartość
przyjętych nieodpłatnie - w tym w drodze darowizny - środków trwałych, środków trwałych w
budowie, wartości niematerialnych i prawnych, rozliczana równolegle do odpisów
amortyzacyjnych lub umorzeniowych tych składników majątku. Opodatkowanie Bieżące
zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczane zgodnie z polskimi
przepisami podatkowymi. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w
związku z występowaniem przejściowych różnic między wykazywaną w księgach rachunkowych
wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do
odliczenia. Aktywa z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w
przyszłości do odliczenia od p

odatku dochodowego. Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w związku
z występowaniem dodatnich różnic przejściowych między wykazywaną w księgach rachunkowych
wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową. Przy ustalaniu wysokości aktywów i
rezerwy z tytułu podatku dochodowego uwzględnia się stawki podatku dochodowego obowiązujące
w roku powstania obowiązku podatkowego. Kapitał własny Na dzień bilansowy kapitał zakładowy
wykazuje się w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w KRS. Kapitał zapasowy
Spółki tworzony jest: - z podziału zysku, - z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny,
skutków uprzednio dokonanej w oparciu o odrębne przepisy wyceny wartości netto środków
trwałych zlikwidowanych lub zbytych w okresie sprawozdawczym. Przeznaczenie kapitału
zapasowego określa Statut Spółki. Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów przeznaczony jest do
ewidencji skutków wyceny aktywów jednostki tj. urzędowej wyceny środków trwałych oraz
inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych /bez możliwości przeznaczenia do podziału/.
Pozostały kapitał rezerwowy tworzony jest i wykorzystywany w oparciu o postanowienia Umowy
Spółki na imiennie określone cele. Zysk lub strata z lat ubiegłych odzwierciedla nierozliczony
wynik z lat poprzednich pozostający do decyzji Zgromadzenia Akcjonariuszy, a także ewentualne
skutki korekt zmian zasad rachunkowości i błędów podstawowych dotyczących lat poprzednich, a
ujawnionych w bieżącym roku obrotowym. Instrumenty finansowe Uznawanie i wycena
instrumentów finansowych Wszystkie inwestycje będące instrumentami finansowymi w dniu ich
nabycia są klasyfikowane do jednej z czterech kategorii: przeznaczone do obrotu, dostępne do
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sprzedaży, utrzymywane do terminu zapadalności lub pożyczki i należności. Do aktywów
finansowych przeznaczonych do obrotu Spółka klasyfikuje aktywa finansowe, które zostały nabyte
lub powstały w celu uzyskania korzyści w wyniku krótkoterminowych (w terminie do trzech
miesięcy) wahań cen oraz aktywa finansowe, które niezależnie od powodu, dla którego zostały
nabyte stanowią grupę aktywów, która wykorzystywana była ostatnio do realizacji korzyści w
wyniku wahań cen. Instrumenty pochodne będące aktywami zawsze uznaje się za przeznaczone do
obrotu, z wyjątkiem sytuacji, gdy stanowią instrument zabezpieczający. Do aktywów finansowych
utrzymywanych do upływu terminu zapadalności (wymagalności) Spółka zalicza aktywa finansowe
o określonych lub możliwych do określenia płatnościach lub ustalonym terminie zapadalności,
które zamierza i jest w stanie utrzymać w posiadaniu do upływu terminu zapadalności, z wyjątkiem
udzielonych pożyczek i wierzytelności własnych. Wszelkie pożyczki i należności spełniające
definicję instrumentów finansowych w świetle art. 3. ust 1. pkt. 23 Ustawy, powstałe na skutek
wydania bezpośrednio drugiej stronie umowy środków pieniężnych, towarów lub usług, których
Spółka nie przeznaczyła do sprzedaży w krótkim terminie, kwalifikuje się do kategorii pożyczek
udzielonych i należności własnych. Do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży Spółka
zalicza wszelkie aktywa finansowe niebędące: pożyczkami udzielonymi i należnościami własnymi,
aktywami finansowymi utrzymywanymi do upływu terminu zapadalności oraz aktywami
finansowymi przeznaczonymi do obrotu. Do aktywów dostępnych do sprzedaży zalicza się w
szczególności udziały w innych podmiotach niebędących podmiotami podporządkowanymi, które
Spółka nie przeznaczyła do sprzedaży w krótkim ter

minie. Zobowiązania finansowe klasyfikowane są do jednej z dwóch kategorii: instrumenty
pochodne, których wartość godziwa jest mniejsza od zera oraz zobowiązanie do dostarczenia
pożyczonych instrumentów finansowych w przypadku sprzedaży krótkiej zaliczane są do
zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu, wszelkie inne zobowiązania finansowe
klasyfikowane są do pozostałych zobowiązań finansowych. Na dzień zawarcia kontraktu aktywa
finansowe wycenia się w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub
przekazanych innych aktywów, a zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty
lub wartości uzyskanych składników majątkowych. Według zamortyzowanego kosztu z
uwzględnieniem efektywnej stopy procentowej Spółka wycenia aktywa utrzymywane do terminu
zapadalności, pożyczki udzielone i należności własne oraz pozostałe zobowiązania finansowe,
których Spółka nie zakwalifikowała jako przeznaczone do obrotu. W przypadku należności i
zobowiązań o krótkim terminie zapadalności/ wymagalności (handlowych), dla których efekt
dyskonta nie jest znaczący, Spółka wycenia je wg kwoty wymagającej zapłaty. W przypadku
należności krótkoterminowych uwzględnia się fakt trwałej utraty wartości aktywów, co oznacza, że
wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez
dokonywanie odpisów aktualizacyjnych. Według wartości godziwej Spółka wycenia aktywa i
zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu oraz aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.
Zmiany wartości godziwej instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu, nie będących
częścią powiązań zabezpieczających ujmuje się jako przychody lub koszty finansowe w rachunku
zysków i strat w momencie ich wystąpienia. W przypadku aktywów finansowych dostępnych do
sprzedaży, zmiany wartości godziwej tych instrumentów Spółka zalicza do rachunku zysków i strat
jako przychody (koszty) finansowe lub ujmuje w wydzielonej pozycji kapitałów własnych, do
momentu usunięcia aktywa z bilansu w wyniku sprzedaży, wygaśnięcia praw z aktywa, realizacji
itp. lub rozpoznania trwałej utraty jego wartości, w którym to momencie skumulowany zysk/stratę
uprzednio ujęte w kapitale z aktualizacji wyceny zalicza się do rachunku zysków i strat danego
okresu. Aktywa finansowe zostają usunięte z bilansu tylko wtedy, gdy Spółka utraci kontrolę nad
nim w wyniku sprzedaży, wygaśnięcia lub realizacji aktywa. Zobowiązanie finansowe zostaje
usunięte z bilansu tylko wtedy, gdy zobowiązanie to wygaśnie w wyniku wypełnienia
zobowiązania, jego wygaśnięcia lub anulowania. Ujęcie pochodnych instrumentów finansowych
niestanowiących instrumentów zabezpieczających Instrumenty pochodne nie będące instrumentami
zabezpieczającymi Spółka kwalifikuje jako instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu (o
wartości większej od zera jako aktywa, zaś instrumenty o ujemnej wartości godziwej jako
zobowiązania finansowe) i wycenia wg wartości godziwej. Zmiany wartości godziwej
instrumentów pochodnych zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych
okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie. Ujęcie zabezpieczających
instrumentów pochodnych Spółka nie wdrożyła rachunkowości zabezpieczeń.

determining the financial result:

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat metodą kalkulacyjną

determining the financial statements preparation method:
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Jednostka sprządza sprawozdanie wedłuig regół obowiązujących jednostki średnie i duże

Balance sheet:

Amount at the end
of current financial
year

Amount at the end
of previous financial
year

Total assets 174,136,305.90 247,789,108.97
A. Fixed assets 48,061,959.42 51,690,408.21

I. Intangible assets 275,874.15 478,987.43
1. Completed R&D work expenses 0.00 0.00
2. Goodwill 0.00 0.00
3. Other intangible assets 275,874.15 478,987.43
4. Advances for intangible assets 0.00 0.00

II. Tangible fixed assets 45,470,974.27 49,883,933.78
1. Fixed assets 42,924,821.11 47,583,835.93

a) lands (including right to
perpetual use of land) 97,738.84 113,126.84

b) buildings, premises, ownership
rights, civil and water engineering
structures

19,967,758.38 20,721,841.50

c) technical equipment and
machinery 21,797,685.48 25,418,856.44

d) means of transport 89,213.78 133,351.28
e) other fixed assets 972,424.63 1,196,659.87

2. Capital work in progress 2,504,551.72 2,287,164.63
3. Advances for capital work in progress 41,601.44 12,933.22

III. Long-term receivables 0.00 0.00
1. From related entities 0.00 0.00
2. From other entities, where the entity
holds participation in the capital 0.00 0.00

3. From other entities 0.00 0.00
IV. Long-term investments 0.00 0.00

1. Land and buildings 0.00 0.00
2. Intangible assets 0.00 0.00
3. Long-term financial assets 0.00 0.00

a) in related entities 0.00 0.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial
assets 0.00 0.00

b) in other entities, in which the
entity has equity participation 0.00 0.00

– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial
assets 0.00 0.00

c) in other entities 0.00 0.00
– shares or stocks 0.00 0.00
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– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial
assets 0.00 0.00

4. Other long-term investments 0.00 0.00
V. Long-term accruals 2,315,111.00 1,327,487.00

1. Assets from deferred income tax 2,315,111.00 1,327,487.00
2. Other prepayments and accruals 0.00 0.00

B. Current assets 126,074,346.48 196,098,700.76
I. Inventory 9,308,217.67 8,313,247.54

1. Materials 4,930,013.41 4,078,905.50
2. Semi-finished goods and work-in-
progress goods 80,682.07 9,093.25

3. Finished goods 4,297,522.19 4,225,248.79
4. Goods 0.00 0.00
5. Advances for deliveries and services 0.00 0.00

II. Short-term receivables 89,263,716.72 97,097,280.41
1. Receivables from related entities 2,120,588.51 3,507,964.87

a) trade receivables/payables, with
a maturity period of: 2,120,588.51 3,507,964.87

– to 12 months 2,120,588.51 3,507,964.87
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
2. Receivables from other entities,
where entity holds involvment in equity 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with
a maturity period of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

3. Receivables from other entities 87,143,128.21 93,589,315.54
a) trade receivables/payables, with
a maturity period of: 86,685,031.13 92,052,362.68

– to 12 months 86,685,031.13 92,052,362.68
– over 12 months 0.00 0.00

b) arising from taxes, subsidies,
customs, social and health
insurances, and other public law
liabilities

328,251.00 1,407,106.78

c) other 129,846.08 129,846.08
III. Short-term investments 27,333,842.61 90,457,034.73

1. Short-term financial assets 27,333,842.61 90,457,034.73
a) in related entities 0.00 0.00

– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other short-term financial
assets 0.00 0.00

b) in other entities 1,583,802.00 0.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
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– other short-term financial
assets 1,583,802.00 0.00

c) Cash and other financial assets 25,750,040.61 90,457,034.73
– cash in hand and in bank 25,750,040.61 90,457,034.73
– other cash 0.00 0.00
– other monetary assets 0.00 0.00

2. Other short-term investments 0.00 0.00
IV. Short-term accruals 168,569.48 231,138.08

C. Called-up core capital (fund) 0.00 0.00
D. Own shares (stocks) 0.00 0.00

Total liabilities 174,136,305.90 247,789,108.97
A. Equity 117,056,019.82 177,932,611.90

I. Share capital (fund) / Suscribed capital 135,200.00 135,200.00
II. Supplementary/reserve capital (fund),
including ?: 28,293,309.02 92,364,888.01

– surplus value of sales (issue value)
over nominal value of share (stocks) 0.00 0.00

III. Balance of revaluation reserve, including
: 24,302.80 24,302.80

– arising from fair value adjustment 0.00 0.00
IV. Other reserve capital (fund), including: 63,895,800.08 63,895,800.08

– created in accordance with the
company deed (statutes) 0.00 0.00

– for own shares (stock) 0.00 0.00
V. Profit (loss) from previous years 0.00 0.00
VI. Net profit (loss) 24,707,407.92 21,512,421.01

B. Liabilities and provisions for liabilities 57,080,286.08 69,856,497.07
I. Liabilities provisions 2,880,189.22 2,335,865.84

1. Provision for deferred income tax 272,002.00 0.00
2. Pension and related benefits
provisions 541,839.48 491,238.94

– long-term 173,340.98 138,338.28
– short-term 368,498.50 352,900.66

3. Other provisions 2,066,347.74 1,844,626.90
– long-term 0.00 0.00
– short-term 2,066,347.74 1,844,626.90

II. Long-term liabilities 0.00 0.00
1. To related entities 0.00 0.00
2. To other entities in which the entity
has equity participation 0.00 0.00

3. To other entities 0.00 0.00
a) credits and loans 0.00 0.00
b) arising from issuance of debt
securities 0.00 0.00

c) other financial liabilities 0.00 0.00
d) bill-of-exchange liabilities 0.00 0.00
e) other 0.00 0.00

III. Short-term liabilities 50,454,212.36 63,689,552.10
1. Liabilities to related parties 41,488,325.31 57,497,293.38

a) trade receivables/payables, with
a maturity period of: 20,766,248.72 37,981,793.33
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– to 12 months 20,766,248.72 37,981,793.33
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 20,722,076.59 19,515,500.05
2. Liabilities to other parties in which
the entity has equity participation 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with
a maturity period of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
3. Liabilities to other parties 8,926,631.75 6,162,856.88

a) credits and loans 0.00 0.00
b) arising from issuance of debt
securities 0.00 0.00

c) other financial liabilities 0.00 15,605.55
d) trade receivables/payables, with
a maturity period of: 8,678,363.69 5,764,558.04

– to 12 months 8,678,363.69 5,764,558.04
– over 12 months 0.00 0.00

e) advances for deliveries and
services 0.00 0.00

f) bill-of-exchange liabilities 0.00 0.00
g) arising from taxes, customs,
social and health insurances, and
other public law liabilities

9,893.47 232,701.19

h) arising from remunerations 0.00 0.00
i) other 238,374.59 149,992.10

4. Special funds 39,255.30 29,401.84
IV. Accruals and deferred income 3,745,884.50 3,831,079.13

1. Negative goodwill 0.00 0.00
2. Other prepayments and accruals 3,745,884.50 3,831,079.13

– long-term 2,742,613.78 3,175,130.50
– short-term 1,003,270.72 655,948.63

Profit and loss account:

Profit and loss account (multiple-step variant):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

A. Net revenue from sales of products, goods
and materials, including : 612,885,556.38 620,838,275.54

– from related entities 13,024,482.74 4,565,038.39
I. Net revenue from sale of goods 81,328,710.32 82,285,150.03
II. Net revenue from sales of goods and
materials 531,556,846.06 538,553,125.51

B. Cost of products, goods and materials
sold, including: 516,611,763.20 525,208,040.33

I. Manufacturing const of sold products 73,199,887.97 78,500,972.64
II. Value of sold goods and materials 443,411,875.23 446,707,067.69

C. Gross profit (loss) from sales) (A–B 96,273,793.18 95,630,235.21
D. Selling costs 57,412,201.14 56,239,127.87
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E. General administration costs 9,262,505.76 14,990,283.86
F. Profit (loss) from sales) (C–D–E 29,599,086.28 24,400,823.48
G. Other operating income 1,449,576.66 2,570,498.32

I. Profit from disbursement of non-
financial fixed asstes 0.00 0.00

II. Subsidies 622,011.24 809,660.60
III. Revaluation of non-financial assets 459,038.97 1,173,798.18
IV. Other operating revenue 368,526.45 587,039.54

H. Other operating expenses 1,146,159.18 2,260,972.89
I. Loss from disposal of non-financial
tangible assets 10,523.52 0.00

II. Revaluation of non-financial assets 443,378.50 878,467.28
III. Other operating costs 692,257.16 1,382,505.61

I. Operating profit (loss)) (F+G–H 29,902,503.76 24,710,348.91
J. Financial income 674,852.45 2,598,053.76

I. Dividend and profit sharing,
including: 0.00 0.00

a) from related entities, including: 0.00 0.00
– in which the entity has
equity participation 0.00 0.00

b) from other entities, including: 0.00 0.00
– in which the entity has
equity participation 0.00 0.00

II. Interest, including: 51,020.53 111,891.28
– from related entities 0.00 0.00

III. Profit from disbursement of
financial assets, including: 0.00 0.00

– in related entities 0.00 0.00
IV. Revaluation of financial assets 0.00 0.00
V. Other 623,831.92 2,486,162.48

K. Financial costs 1,079.29 11,156.66
I. Interest, including: 1,079.29 11,156.66

– for related entities 0.00 0.00
II. Loss from disposal of financial
assets, including: 0.00 0.00

– in related entities 0.00 0.00
III. Revaluation of financial assets 0.00 0.00
IV. Other 0.00 0.00

L. Gross profit (loss)) (I+J–K 30,576,276.92 27,297,246.01
M. Income tax 5,868,869.00 5,784,825.00
O. Net profit (loss)) (L–M–N 24,707,407.92 21,512,421.01

Statement of changes in equity (fund):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

I. Opening balance of equity 177,932,611.90 156,420,190.89
Ia. Opening balance of equity after
adjustments 177,932,611.90 156,420,190.89
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1. Opening balance of share capital (fund) /
subscribed capital 135,200.00 135,200.00

1. Changes in share capital (fund) 0.00 0.00
a) increase (due to) 0.00 0.00

– release of shares (issue of
shares) 0.00 0.00

b) decrease (due to) 0.00 0.00
– redemption of shares
(stocks) 0.00 0.00

2. Closing balance of share capital
(fund) / subscribed capital 135,200.00 135,200.00

2. Opening balance of supplementary/reserve
capital (fund) 92,364,888.01 62,409,953.61

1. Changes in supplementary capital
(fund) -64,071,578.99 29,954,934.40

a) increase (due to) 21,512,421.01 29,954,934.40
– issuance of shares above
nominal value 0.00 0.00

– distibution of profit
(statutory) 21,512,421.01 29,954,934.40

– distribution of profit (above
the minimum statutory value) 0.00 0.00

b) decrease (due to) 85,584,000.00 0.00
– coverage of loss 0.00 0.00
wypłata dywidendy 85,584,000.00 0.00

2. Supplementary capital (fund) at the
end of the period 28,293,309.02 92,364,888.01

3. Opening balance of revaluation capital
(fund) – zmiany przyjętych zasad (polityki)
rachunkowości

24,302.80 24,302.80

1. Changes in revaluation capital (fund) 0.00 0.00
b) decrease (due to) 0.00 0.00

– sale of fixed assets 0.00 0.00
2. Closing balance of revaluation capital
(fund) 24,302.80 24,302.80

4. Opening balance of other reserve capital
(fund) 63,895,800.08 63,895,800.08

1. Changes in remaining reserve capitals
(funds) 0.00 0.00

a) increase (due to) 0.00 0.00
.. 0.00 0.00
.. 0.00 0.00
.. 0.00 0.00

b) decrease (due to) 0.00 0.00
.. 0.00 0.00
.. 0.00 0.00
.. 0.00 0.00

2. Closing balance of other reserve
capital (fund) 63,895,800.08 63,895,800.08

5. Opening balance of profit (loss) from
previous years 21,512,421.01 29,954,934.40

1. Opening balance of previous years'
profit 21,512,421.01 29,954,934.40
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– changes in the adopted
accounting principles (policy) 0.00 0.00

– error adjustments 0.00 0.00
2. Opening balance of previous years'
profit, after adjustments 21,512,421.01 29,954,934.40

a) increase (due to) 0.00 0.00
– previous years distibution of
profit 0.00 0.00

.. 0.00 0.00

.. 0.00 0.00

.. 0.00 0.00
b) decrease (due to) 21,512,421.01 29,954,934.40

zwiększenia kapitału
zapasowego 21,512,421.01 29,954,934.40

.. 0.00 0.00

.. 0.00 0.00
3. Closing balance of previous years'
profit 0.00 0.00

4. Loss from previous years at the
beginning of the period 0.00 0.00

– changes in the adopted
accounting principles (policy) 0.00 0.00

– error adjustments 0.00 0.00
5. Loss from previous years at the
beginning of the period, after
adjustments

0.00 0.00

a) increase (due to) 0.00 0.00
– retained loss brought
forward for covering 0.00 0.00

.. 0.00 0.00

.. 0.00 0.00

.. 0.00 0.00
b) decrease (due to) 0.00 0.00

.. 0.00 0.00

.. 0.00 0.00
6. Loss from previous years at the end
of the period 0.00 0.00

7. Closing balance of profit (loss) from
previous years 0.00 0.00

6. Net result 24,707,407.92 21,512,421.01
a) net profit 24,707,407.92 21,512,421.01
b) net loss 0.00 0.00
c) profit write-offs 0.00 0.00

II. Closin balance of equity 117,056,019.82 177,932,611.90
III. Equity including proposed profit
distibution (loss coverage) 117,056,019.82 177,932,611.90

Cash flow statement:

Cash flow statement (direct method):



12/28/22, 2:25 PM Viewer of financial statementsi in XML format

https://e-sprawozdania.biz.pl/show/?lang=en 13/14

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial
year

A. Cash flow from operating activities
I. Net profit (loss) 24,707,407.92 21,512,421.01
II. Total adjustments -2,498,098.93 -48,880,470.91

1. Amortisation 6,194,415.45 13,820,847.49
2. Profits (losses) due to exchange rate
differences -1,762,262.49 2,769,998.12

3. Interest and profit participation) 219.35 1,359.30
4. Profit (loss) from investment activities -169,022.52 -188,241.71
5. Change in provisions 544,323.38 -381,507.71
6. Change in inventory -994,970.13 2,488,054.79
7. Change in receivables 7,833,563.69 13,804,595.73
8. Change in short-term liabilities, excluding
loans and credits -13,137,963.15 -80,384,041.12

9. Change in prepayments and accruals -1,010,250.03 -808,325.96
10. Other adjustments 3,847.52 -3,209.84

III. Net cash from operating expenses) (I±II 22,209,308.99 -27,368,049.90
B. Cash flow from financial activities

I. Proceeds 1,008,314.60 647,452.50
1. Sale of intangible assets and tangible
assets 0.00 0.00

2. Sale of real property investments and
intangible assets 0.00 0.00

3. From financial assets, including: 0.00 0.00
a) in related entities 0.00 0.00
b) in other entities 0.00 0.00

– sale of financial assets 0.00 0.00
– dividend and profit sharing 0.00 0.00
– repayment of granted long-term
loans 0.00 0.00

– interest 0.00 0.00
– other proceeds for financial
assets 0.00 0.00

4. Other investment proceeds 1,008,314.60 647,452.50
II. Expenses 2,038,245.18 3,640,187.98

1. Purchase of intangible assets and tangible
fixed assets 1,491,091.18 2,512,606.68

2. Investments in real property and intangible
assets 0.00 0.00

3. On financial assets, including: 0.00 0.00
a) in related entities 0.00 0.00
b) in other entities 0.00 0.00

– purchase of financial assets 0.00 0.00
– long-term loans granted 0.00 0.00

4. Other investment expenses 547,154.00 1,127,581.30
III. Net cash flow from investing activities) (I–II -1,029,930.58 -2,992,735.48

C. Cash flow from financial activities
I. Proceeds 0.00 0.00

1. Net proceeds from release of shares (issue
of shares) and other capital financial

0.00 0.00
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instruments, and from capital contributions
2. Credits and loans 0.00 0.00
3. Issuance of debt securities 0.00 0.00
4. Other financial proceeds 0.00 0.00

II. Expenses 85,603,672.42 36,066.88
2. Dividend and other payments to
shareholders 85,584,000.00 0.00

7. Payments arising from financial lease
agreements 19,453.07 34,707.58

8. Interest 219.35 1,359.30
III. Net cash flow from financial activities) (I–II -85,603,672.42 -36,066.88

D. Total net cash flow ) (A.III±B.III±C.III -64,424,294.01 -30,396,852.26
E. Change in cash on balance sheet:, w tym -64,706,994.12 -32,260,702.58

– change in cash due to exchange rates -282,700.11 -1,863,850.32
F. Cash at the beginning of period 90,647,300.73 121,044,152.99
G. Cash at the end of period: (F±D), w tym 26,223,006.72 90,647,300.73

– restricted access 42,144.36 32,584.86

Additional information and clarifications:

Additional information and clarifications:
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Settlement of the difference between the basis of income tax and the financial result (profit,
loss) gross. Fill in only obligated entities:

Current year
Total value

A. Gross profit (loss) for a given year 30,576,276.92
B. Tax-exempt income (permanent differences between profit / loss for accounting
purposes and income / loss for tax purposes), including: 2,218,129.30

C. Non-taxable revenue in the current year, including 4,974,496.00
D. Revenue subject to taxation in the current year, included in the accounting books of
previous years, including 0.00

E. Expenses not allowable for tax purposes (permanent differences between profit /
loss for accounting purposes and income / loss for tax purposes), including: 3,156,865.88

F. Not recognized as tax-deductible costs in current year: 725,094.48
G. Costs recognized as tax deductible costs in the current year and included in previous
years' books, including: 501,224.62

H. Loss from previous years, including: 0.00
I. Other changes in tax basis, including: -1,901,870.29
J. Income tax basis 34,811,509.00
K. Income tax 6,614,187.00
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